
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

               Δημητσάνα, 07/01/2019 

              Αριθμ. Πρωτ:  33 

 

Δημητσάνα 220 07  

 

Τηλ: 2795360219 

fax:  2795032433 

e-mail: paideia@gortynia.gov.gr 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Διακοπής μαθημάτων σχολείων 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ. 94 παρ. 4 περ. 27 

2. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην περιφέρεια του δήμου 

μας. 

3. Το γεγονός ότι έχουν δημιουργηθεί προβλήματα στην ομαλή λειτουργία των 

σχολείων της Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στον Δήμο Γορτυνίας λόγω 

δυσμενών καιρικών συνθηκών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

 Την διακοπή λειτουργίας όλων των σχολείων του Δήμου Γορτυνίας Α/θμιας 

και Β/θμιας εκπαίδευσης για την 08/01/2019 

 

Ο Αντιδήμαρχος 

Για θέματα Παιδείας 

 

 

 

 

Κωνσταντίνος Κανελλόπουλος  

 

Κοιν:    1) Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης  

 

ΑΔΑ: 9ΨΓΡΩ90-19Ω


		2019-01-07T14:28:34+0200
	Athens




